

Dodávateľ 	IČO: 00590380 INPRO spol. s r.o. Priemyselná 12 Prievidza 971 01	FAKTÚRA č. SK15-209 Konštantný symbol: 008																																																																																																
Peňažný ústav: TATRA BANKA Prievidza Číslo účtu/kód: 2621540199/1100 IBAN: SK57 1100 0000 0026 2154 0199 DIČ: 2020466679 Stredisko: 200 IČ DPH: SK2020466679 SWIFT: TATRSKBX č.1765/R Okresný súd Trenčín		Odberateľ: IČO: 00318337 Obec Nitrianske Pravno Námestie SNP 1/1 972 13 Nitrianske Pravno Tel.: Fax: DIČ: 2021162748 IČ DPH: SK2021162748																																																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:SK15-209 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 11.12.2015 Dátum vyhotovenia: 27.11.2015 Daňová povinnosť: 27.11.2015 Dátum dodania:																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">v zmysle obj. 52/BAL/2015 zo dňa 06/11/2015</td> </tr> <tr> <td colspan="8">vypracovanie projektu pre realizáciu stavby:</td> </tr> <tr> <td>1, Miestna komunikácia za pohostinstvom</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>950,00</td> <td>20,00</td> <td>190,00</td> <td></td> <td>1 140,00</td> </tr> <tr> <td>2, Miestna komunikácia Pri záhradkárskej osade</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>750,00</td> <td>20,00</td> <td>150,00</td> <td></td> <td>900,00</td> </tr> <tr> <td>3, Miestna komunikácie cez DEPO</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1 350,00</td> <td>20,00</td> <td>270,00</td> <td></td> <td>1 620,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>3 050,00</td> <td>610,00</td> <td>3 660,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>3 050,00</td> <td>610,00</td> <td>3 660,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	v zmysle obj. 52/BAL/2015 zo dňa 06/11/2015								vypracovanie projektu pre realizáciu stavby:								1, Miestna komunikácia za pohostinstvom	ks	1,000	950,00	20,00	190,00		1 140,00	2, Miestna komunikácia Pri záhradkárskej osade	ks	1,000	750,00	20,00	150,00		900,00	3, Miestna komunikácie cez DEPO	ks	1,000	1 350,00	20,00	270,00		1 620,00				Základ DPH			DPH	Celkom				V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		3 050,00	610,00	3 660,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		3 050,00	610,00	3 660,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																											
v zmysle obj. 52/BAL/2015 zo dňa 06/11/2015																																																																																																		
vypracovanie projektu pre realizáciu stavby:																																																																																																		
1, Miestna komunikácia za pohostinstvom	ks	1,000	950,00	20,00	190,00		1 140,00																																																																																											
2, Miestna komunikácia Pri záhradkárskej osade	ks	1,000	750,00	20,00	150,00		900,00																																																																																											
3, Miestna komunikácie cez DEPO	ks	1,000	1 350,00	20,00	270,00		1 620,00																																																																																											
			Základ DPH			DPH	Celkom																																																																																											
			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																											
			V sadzbe 20 %		3 050,00	610,00	3 660,00																																																																																											
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																											
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																											
			Celkom		3 050,00	610,00	3 660,00 EUR																																																																																											
 Priemyselná 12, 971 04 Prievidza tel./fax: 055 5422293, 5422633  Vystavil: RK																																																																																																		